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Nazwa

Quadral PLATINUM M35 Kolumna
głośnikowa podłogowa CZARNA

Cena 3 000,00 zł

Producent Quadral

OPIS PRODUKTU

PLATINUM M35 - Kolumna głośnikowa podłogowa

Quadral wprowadza do swojej oferty w wielokrotnie nagradzanej linii PLATINUM M, małą elegancką

kolumnę podłogową. Nowy hanowerski produkt przeznaczony jest dla koneserów muzyki, którzy

poszukują świetnie brzmiących niewielkich, ale wyrafinowanych brzmieniowo kolumn. Podobnie jak

wszystkie modele z serii Platinum M, model M35 wyposażony w głośniki z aluminiowymi membranami i

tweeter pierścieniowy RiCom-V.

Kolumny mają zaledwie 90 cm wysokości, 17 cm szerokości i 25.35 cm głębokości. Niewielkie wymiary

kontrastują z potężną mocą i energią z jaką potrafią uderzyć w słuchacza. Quadral PLATINUM M35

dostępne są w czerni lub w bieli wykończonej na wysoki połysk co dodatkowo dodaje im ponadczasowej

elegancji.

Dwa głośniki niskośredniotonowe z membranami o średnicy 135mm perfekcyjnie współpracują z

superwysokotonowym głośnikiem pierścieniowym RiCom-V efektywnie reprodukującym dźwięki aż do

50kHz. PLATINUM M35 wytwarzają minimalne zniekształcenia i zapewniają wysoką powtarzalność

parametrów technicznych, dzięki czemu wspaniale rysują panoramę stereofoniczną, a także potrafią

bardzo precyzyjnie rysować źródła pozorne dźwięku. Przyczynia się do tego także unikalna konstrukcja

szeregowo-równoległa zwrotnicy.

Duże magnesy napędzające membrany niskośredniotonowe zapewniają dynamiczne brzmienie z

bardzo dobrym wytwarzaniem niskich częstotliwości poczynając od 33Hz, co przy tak małych gabarytach

kolumn jest wynikiem więcej niż bardzo dobrym.

PLATINUM M35 dysponują aż 180 watami mocy muzycznej zapewniając użytkownikowi koncertowe

poziomy dźwięku. Kolumny są doskonałym rdzeniem wokół którego można stworzyć perfekcyjnie

brzmiący system kina domowego. Jako głośnik centralny doskonale sprawdzi się PLATIUM M10 Base, a



jako głośniki surround pasować będą małe monitory PLATIUM M20. Za odtwarzanie najniższych

częstotliwości odpowiedzialny może być jeden z aktywnych głośników z serii Qube, którego wielkość i

moc uzależniona będzie od wielkości pomieszczenia.
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